

č. pol.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Zemní práce				39 676,00
1	Odkopávky a prokopávky nezapažené objemu do 1 000 m3 v hornině tř. 3, tl. do 200 mm	m3	30,63	180,00	5 511,00
2	Nakládání výkopku na dopravní prostředek	m3	30,63	106,70	3 269,00
3	Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,63	294,40	9 017,00
4	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,63	21,30	652,00
5	Poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)	t	58,40	308,00	17 920,00
6	Úprava pláň v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	102,00	32,20	3 287,00
	Konstrukční vrstvy				30 365,00
7	Podklad z kameniva hrubého drceného (frakce 32-63) tl. 210 mm po zhutnění (nákup, dovoz, rozhrnutí, srovnání, zhutnění)	m2	102,00	248,30	25 349,00
8	Podklad z kameniva hrubého drceného (frakce 0-32) tl. 40 mm po zhutnění (nákup, dovoz, rozhrnutí, srovnání, zhutnění)	m2	102,00	107,00	11 016,00
	Herní plocha				200 230,00
9	Dodávka + pokládka bezpečností SBR podložky dopadové plochy o tl. 25mm (výška pádu max. 1,6m)	m2	42,00	561,00	23 582,00
10	Dodávka + pokládka bezpečností SBR podložky dopadové plochy o tl. 60mm (výška pádu max. 2,2m)	m2	60,00	810,00	48 600,00
11	Dodávka + pokládka barevné EPDM vrstvy dopadové plochy o tl. 10mm (barva červená RAL 3016)	m2	22,00	1 040,00	23 172,00
12	Dodávka + pokládka barevné EPDM vrstvy dopadové plochy o tl. 10mm (barvevný mix: 50% zemitá žlutá + 50% šedá)	m2	80,00	1 304,00	104 320,00
13	Dodávka + pokládka grafiky - SKÁKACÍ PANÁK	kpl	1,00	0 500,00	0 500,00
	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00
14	Zajištění vjezdu, zařízení staveniště, ostatní náklady	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00

Celkem bez DPH

294 273 Kč

DPH 21%

61 797 Kč

Celkem s DPH

356 070 Kč